

---

## Servicii de verificare si incarcare a stingatoarelor de incendiu

I.D.: 57370130

---

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.191,50 RON - 4.191,50 RON

---

Descriere: Incarcat, verificat si reparat stingator de tip P6 -180 buc x 11 lei = 1980 lei Incarcat, verificat si reparat stingator de tip P3 -50 buc x 9.5 lei = 475 lei Incarcat, verificat si reparat stingator de tip P2- 15 buc x 8.5 lei = 127.5 lei Incarcat, verificat si reparat stingator de tip G5- 15 buc x 14 lei = 210 lei Incarcat, verificat si reparat stingator de tip P50- 2 buc x 45 lei = 90 lei Verificat hidrant exterior 18 buc x 21 lei = 378 lei Verificat hidrant interior 38 buc x 24.5 lei = 931 lei

---